DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL PSICOSSOCIAL DE
MULHERES IDOSAS COM CÂNCER DE MAMA de autoria de ADRIANA RAQUEL
ARAÚJO PEREIRA SOARES, MARCIA SANTOS SILVA, GUILHERME CÉZAR SOARES,
FÁBIO RODRIGO ARAÚJO PEREIRA, ANA LARISSA CÉSAR SOARES, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2825

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2825